
MUNICIPIO DE SCHROEDER
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.491/0001-09CNPJ: (47) 3374-6500

89275-000 - Schroeder

Telefone:
Rua Marechal Castelo Branco, 3201 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

7/2025

14/01/2025

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/02/2025
Pregão eletrônico
7/2025 - PE
7/2025

REGISTRO DE PREÇOS PARA a contratação de empresa especializada em emitir
ASO (Atestado de Saúde Ocupacional) e exames laboratoriais voltados a saúde e
segurança no trabalho dos servidores municipais de Schroeder, visando a promoção da
saúde ocupacional, à prevenção de riscos e doenças referentes ao trabalho, bem como
o atendimento a legislação vigente.

Participante: CENTRO DE SAUDE OCUPACIONAL E ESPECIALIZACOES DO RIO DE JANEIRO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Exame médico ocupacional (admissionais, demissionais e

periódicos) - Exame médico ocupacional (admissionais,
demissionais e periódicos)

300,000 UN 64,00 19.200,00

2 Exame médico ocupacional in company (admissionais, demissionais
e periódicos) - Exame médico ocupacional in company
(admissionais, demissionais e periódicos)

100,000 UN 70,00 7.000,00

3 Hemograma completo - Hemograma completo 50,000 UN 15,00 750,00

4 Hepatite B ( antígeno de superfície - Anti HBS) - Hepatite B (
antígeno de superfície - Anti HBS)

40,000 UN 25,00 1.000,00

5 Hepatite B ( HBSAG) - Hepatite B ( HBSAG) 30,000 UN 20,00 600,00

6 Parasitológico de Fezes - Parasitológico de Fezes 30,000 UN 10,00 300,00

7 Coprocultura - Coprocultura 15,000 UN 20,00 300,00

8 Gicemia em Jejum - Gicemia em Jejum 40,000 UN 10,00 400,00

9 Hemoglobina Glicada - Hemoglobina Glicada 30,000 UN 20,00 600,00

10 Toxicologico - Toxicologico 30,000 UN 120,00 3.600,00

11 Audiometria - Audiometria 50,000 UN 35,00 1.750,00

Total do Participante: 35.500,00

Total Geral: 35.500,00



Página: 2 / 2

07 de Fevereiro de 2025Schroeder,

JAIR BRIDAROLI

Prefeito


